370104196111062928丟失流水号，
0004823金钟衡器股票托管卡，现声
明作废。

●山东维真生物科技有限公司丢失
人源基因生物试剂项目建设工程竣
工规划核实合格证，证号为:核字第
370101202200031号，声明作废。

●挂失声明
刘 庆 祥 ( 身 份 证 号 码 :
370104196706290030)丢失流水号:
0007263金钟衡器股票托管卡，现声
明作废。2023年12月29日

●交款单位：高兆强
交款事由：收取生活广场店2023年4
-12月纸箱回收押金17223元。金额
大写壹万柒仟贰佰贰拾叁元整。票
据号0647720，收据丢失，声明作废。

●李恩平丢失绿地北展济南置业有
限公司于2020年12月30日开具的号
码为0015841、金额是110000元、购
绿地国博城C4地块3-1-1302房款收
据壹张，声明作废。

● 马 淑 玲 ( 身 份 证 号
370111196605192048)丢失流水号：
0007601金钟衡器股票托管卡，现声
明作废。

●刘杰持有的山东天行健置业有限
公司专用收据丢失，号码:0054784，
金额:壹拾万元整(收借款，附协
议)，声明作废。